
CCEENNYY  OOBBĚĚDDŮŮ  OODD  11..1100..22000077  
  
Z důvodu nárůstu cen potravin od 1.10.2007 
dochází k následujícím změnám cen obědů: 
 
1.kateg.(7-10 let)…….22,- Kč 
2.kateg.(11-14 let)…...24,- Kč 
3.kateg.(15+ let)……..26,- Kč 
 
Ceník obědů platný od 1.10.2007. Na základě vyhlášky číslo 107/2005 Sb. o školním stravování nejsou 
žáci do cenových kategoriích rozdělení od 1.září podle tříd školní docházky, ale podle svého věku, který 
dovrší v průběhu daného školního roku. 
 

žáci mateřské školy – do 6-ti let - Kč 

žáci ve věku 7 až 10 let */ 22,- Kč 

žáci ve věku 11 – 14 let */ 24,- Kč 

žáci nad 15 let věku*/ 26,- Kč 

pracovníci školy (ZÁVODNÍ STRAVOVÁNÍ) 29,- Kč 

cizí strávníci - žáci mateřské školy – do 6-ti let  45,- Kč 

cizí strávníci – děti   47,- Kč  

cizí strávníci – dospělí 50,- Kč 

identifikační čip (nákup nového – noví strávníci a při ztrátě 
čipu) 

100,-Kč 

nezáměrné poškození čipu bezplatná 
výměna 

*/ (započítává se věk dosažený v období školního roku tj. od 1.9.. do 31.8.) 
 

Provozovatel služby si vyhrazuje právo na změnu ceny obědů ve vztahu k DPH, cenám energií, potravin a dalších 
služeb souvisejících s přípravou jídel. Informace o nové ceně je umístěna aktuálně na www stránkách školy a k nahlédnutí u 
vedoucí školní jídelny a na ředitelství školy.  

 


